[bookmark: _Hlk114246636][bookmark: _Hlk116030905]Протокол урегулирования разногласий № __ к протоколу согласования договорной цены № ___ от _______________________
________________                                                                           «__» ______________ 20__ г.
_______________________________ в лице _________________________________________, действующего на основании ________________, именуемое далее «____________________», с одной стороны, _________________________ в лице ___________________________________, действующего на основании ______________________________________, именуемое в дальнейшем «________________», ____________________, именуемые вместе «Стороны» , пришли к следующим выводам относительно изменения цены Договора:
1. [bookmark: _Hlk114246659][bookmark: _Hlk114326666]В протоколе согласования договорной цены № ___ от ________________ _________________ была предложена следующая редакция п. _______ Договора: «_________________________________________________________________».
Редакция подрядчика: «_________________________________________________».
Стороны пришли к выводу о применении следующей редакции вышеуказанного пункта: «______________________________________________________________».
2. Стороны взаимных претензий не имеют, просят считать согласования согласованными с даты подписания настоящего Протокола.
[bookmark: _GoBack]
___________________: ________________________________________________________.
___________________: ________________________________________________________.